
 

 

 

CSC OVERTAGER DANSK IT-SERVICE SELSKAB  

CSC bliver førende leverandør til hospitaler i Danmark  
 
København d. 16 november 2000 -- Computer Sciences Corporation (CSC) har i dag offentliggjort, at 
selskabet har erhvervet en 60% andel af Scandinavian Healthcare Informatics (Scandihealth), et 
serviceselskab inden for informationsteknologi (IT), der ejes af Amtsrådsforeningen i Danmark.  
 
Scandihealth har i år haft en omsætning på 202 millioner kr. og beskæftiger i øjeblikket flere end 250 
medarbejdere. Selskabet vil fortsat levere IT-services, herunder en række langfristede serviceaftaler, til 
hospitaler i Danmark. Der er tale om en af de største aftaler af sin art inden for sundhedssektoren i 
Skandinavien.  
 
"Scandihealths imponerende sortiment af løsninger og færdigheder vil give CSC en førende position på 
markedet inden for sundhedssektoren i Skandinavien og Europa," sagde Van B. Honeycutt, CSC's 
bestyrelses-formand, president og chief executive officer.  
"Vi glæder os til at etablere Scandihealth som et kompetencecenter til støtte for vores globale strategi på 
sundhedsområdet."  
 
"Aftalen med CSC vil hjælpe os til at opnå en hurtigere og kraftigere implementering af vores nationale IT-
strategi. Vi har etableret et selskab med evnerne og ambitionerne til at komme ind på servicemarkedet inden 
for sundhedssektoren i andre europæiske lande. Kombinationen af Scandihealths knowhow og CSC’s 
færdigheder giver os al mulig grund til at tro, at vore ambitioner vil blive opfyldt," sagde formanden for 
Amtsrådsforeningen, Kresten Philipsen.  
 
Amtsrådsforeningen repræsenterer alle Danmarks 14 amters interesser og stiller service og informationer til 
rådighed for medlemmerne. Foreningen fremmer og støtter den regionale selvbestemmelsesret og virker 
som talsmand for amtsrådene i alle anliggender i forhold til regeringen og andre nationale 
sammenslutninger, herunder hospitalsadministrationen.  
 
Computer Sciences Corporation (CSC), er et af verdens førende konsulent- og informationsteknologi (IT) 
firmaer, som hjælper private og offentlige kunder med at opnå strategiske og operationelle mål ved brug af 
informationsteknologi. CSC leverer skræddersyede kundeløsninger, der udvikles af 61.000 medarbejdere i 
flere end 800 kontorer på verdensplan, inden for områderne  
e-Business, ledelses- og IT-rådgivning, systemudvikling og -integration, applikationssoftware, webhosting 
samt IT- og Business Process Outsourcing.  
 
Siden dannelsen i 1959 har CSC været kendt for sin fleksibilitet og kundeorienterede kultur. Virksomheden 
er leverandøruafhængig og kan derfor levere præcis den løsning, der passer bedst til den enkelte kundes 
behov. CSC’s hovedkontor ligger i El Segundo, Californien. CSC’s omsætning de seneste 12 måneder med 
udgangen af september 2000 var på 82 milliarder kr. 
 
Få mere information om CSC på www.csc.dk eller www.csc.com.  
 
Yderligere oplysninger fås hos 
Adm. direktør Asger Jensby på telefon 36 14 40 00.  
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